
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 1525/137884 

Κατανομή των θέσεων προσωπικού ανά εργα-
σιακή σχέση, κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα 
σε οργανικές μονάδες στο Υπουργείο Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων, με ημερομηνία αναφο-
ράς τις 5.4.2023 .

 Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 4 του άρθρου 20 του ν. 4622/2019 «Επιτε-

λικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κε-
ντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133)

β) Του π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτι-
κής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).

2. Την υπ’ αρ. 8544/281196/23.09.2022 απόφαση του 
Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Διορι-
σμός του Αναδρανιστάκη Εμμανουήλ του Νικολάου σε 
θέση Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Αγροτι-
κής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 877).

3. Την υπ’ αρ. 307/23638/24.01.2023 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και των Υπηρε-

σιακών Γραμματέων των Υπουργείων Εσωτερικών και 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Ανακατανομή 
κενών θέσεων μόνιμου προσωπικού του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Β’ 384).

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΔΑ/Φ.20/2949/24.02.2022 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Κατανομή θέ-
σεων κλάδου ΠΕ Επιτελικών Στελεχών της Κεντρικής 
Διοίκησης ανά Φορέα» (Β’ 952).

5. Τις υπ’ αρ. 3043/119453/05.05.2021, 5537/228318/ 
30.08.2021, 8411/368785/20.12.2021 και 5725/179034/ 
27.06.2022 διαπιστωτικές πράξεις μετατροπής κενωθεισών 
θέσεων προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου, σε οργανικές θέσεις μονίμου προσωπι-
κού του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

6. Τις υπ’ αρ. 7183/301883/1.11.2021 (Γ’ 2790), 7184/
301886/1.11.2021 (Γ’ 2790), 7185/301888/1.11.2021 
(Γ’  2790), 983/40533/15.2.2022 (Γ’  420), 1689/57812/
04.03.2022 (Γ’ 607) και 10098/333326/07.11.2022 (Γ’ 2850) 
πράξεις του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

7. Τις υπ’  αρ. 5205/160863/09.06.2022 (Γ’  1489), 
171/5043/09.01.2023 (Γ’ 94), 79/1886/03.01.2023 (Γ’ 90), 
167/5036/09.01.2023 (Γ’ 31) και 4779/183826/13.07.2021 
(Γ’ 1745) διαπιστωτικές πράξεις αυτοδίκαιης απόλυσης 
της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητι-
κών Υπηρεσιών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Μαΐου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3179

34237

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.05.15 19:04:43
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34238 Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

8. Τις υπ’  αρ. 1680/47155/14.02.2023 (Γ’  511) και 
1616/44528/13.02.2023 (Γ’ 511) αποφάσεις της Προϊ-
σταμένης Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

9. Τις εισηγήσεις των προϊσταμένων Γενικής Διεύθυν-
σης, με βάση την αποστολή κάθε οργανικής μονάδας 
και τις ανάγκες της υπηρεσίας.

10. Την υπ’ αρ. 726/125744/27.04.2023 εισήγηση της 
Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών για πρό-

κληση ή μη δαπάνης, σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143).

11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

1. Κατανέμουμε ανά εργασιακή σχέση, κατηγορία, κλά-
δο και ειδικότητα στις οργανικές μονάδες του Υπουργεί-
ου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, το σύνολο των 
θέσεων προσωπικού, ως εξής:

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

Διεύθυνση Γεωτεχνικών Ελέγχων και Επιθεωρήσεων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Τμήμα Γεωργικών Ελέγχων και Επιθεωρήσεων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
Τμήμα Ζωικών Ελέγχων και Επιθεωρήσεων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34239Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

Τμήμα Κτηνιατρικών Ελέγχων και Επιθεωρήσεων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
Τμήμα Αλιευτικών Ελέγχων και Επιθεωρήσεων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Διεύθυνση Οικονομικών Ελέγχων, Επιθεώρησης και Συνεργατισμού 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Επιθεώρησης 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Γραφείο Οικονομικής Επιθεώρησης Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (Καβάλα) 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Γραφείο Οικονομικής Επιθεώρησης Κεντρικής και Δυτικής Μακεδονίας (Θεσσαλονίκη) 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Γραφείο Οικονομικής Επιθεώρησης Κεντρικής Ελλάδας (Λάρισα) 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Γραφείο Οικονομικής Επιθεώρησης Ηπείρου και Δυτικής Στερεάς Ελλάδας και Ιονίου (Ιωάννινα) 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Γραφείο Οικονομικής Επιθεώρησης Κρήτης και Αιγαίου (Ηράκλειο) 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Γραφείο Οικονομικής Επιθεώρησης Πελοποννήσου (Πάτρα) 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  ΜΟΝΙΜΟΣ  1 
 Τμήμα Προγραμματισμού και Αξιολόγησης Οικονομικών Ελέγχων 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Τμήμα Ελέγχου Δαπανών Ε.Γ.Τ.Ε. 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 7 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Αγροτικών Συνεταιρισμών και Ομαδικών Δραστηριοτήτων 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Αυτοτελής Μονάδα Εσωτερικού Ελέγχου 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Γραφείο Σχεδιασμού και Διενέργειας Εσωτερικών Ελέγχων 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Τμήμα Εσωτερικών Ερευνών και Διερεύνησης Καταγγελιών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Αυτοτελές Τμήμα Διαχείρισης Κρίσεων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Γραφείο Επικοινωνίας και Ενημέρωσης 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
Υπηρεσία Συντονισμού 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34240 Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

Γραφείο Συντονισμού Δημοσίων Πολιτικών 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE-HARDWARE) ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΠΕ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΠΕ ΑΝΑΛΥΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 8 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Γραφείο Νομικών και Κοινοβουλευτικών Θεμάτων 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΠΕ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΠΕ ΝΟΜΟΤΕΧΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 7 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Υπηρεσιακός Γραμματέας 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 1 
 Γενική Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Διεύθυνση Διοίκησης Ανθρώπινου Δυναμικού 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Τμήμα Διοίκησης Μόνιμου Γεωπονικού Προσωπικού 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
 Τμήμα Διοίκησης Μόνιμου Κτηνιατρικού και Λοιπού Γεωτεχνικού Προσωπικού 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Διοίκησης Μόνιμου Διοικητικού, Οικονομικού, Τεχνικού Προσωπικού και Επιμόρφωσης 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
 Τμήμα Διοίκησης Προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Διεύθυνση Διοικητικής Οργάνωσης και Εποπτείας Νομικών Προσώπων 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Οργάνωσης και Απλούστευσης 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
 Τμήμα Εποπτείας Νομικών Προσώπων 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34241Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 9 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΙΔΑΧ 3 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΙΔΑΧ / 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
 Διεύθυνση Νομοθετικής Πρωτοβουλίας και Διαχείρισης Παραβάσεων 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Νομοπαρασκευαστικό 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
 Τμήμα Εναρμόνισης Νομοθεσιών 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
 Τμήμα Διαχείρισης Παραβάσεων Γεωργικού Τομέα – Νομικό 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
 Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE-HARDWARE) ΜΟΝΙΜΟΣ 2 

 Τμήμα Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων και Ψηφιακών Υπηρεσιών 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE-HARDWARE) ΜΟΝΙΜΟΣ 10 

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE-HARDWARE) ΙΔΑΧ 1 

ΠΕ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΠΕ ΑΝΑΛΥΤΩΝ ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 

TΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ TΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE-HARDWARE ΜΟΝΙΜΟΣ 5 

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ 2 
 Τμήμα Υποστήριξης Υπηρεσιών Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE-HARDWARE) ΜΟΝΙΜΟΣ 9 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΠΕ ΑΝΑΛΥΤΩΝ ΨΗΦΙΑΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE-HARDWARE) ΜΟΝΙΜΟΣ 3 

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 11 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34242 Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

ΔΕΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ ΔΕΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Διαχείρισης Data Center, Δικτύων και Βάσεων Δεδομένων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE-HARDWARE) ΜΟΝΙΜΟΣ 12 

ΠΕ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΠΕ ΑΝΑΛΥΤΩΝ ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE-HARDWARE) 

ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 8 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ 2 
 Διεύθυνση Διαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Εμπράγματων Δικαιωμάτων και Νομικών Υποθέσεων 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 7 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
 Τμήμα Αξιοποίησης Ακινήτων 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 7 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ / 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
 Τμήμα Παρακολούθησης Παραχωρούμενων Ακινήτων 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 1 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Πολιτικής Σχεδίασης Έκτακτης Ανάγκης 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

 Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Διεύθυνση Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 

 Τμήμα Τακτικού Προϋπολογισμού, Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής (ΜΠΔΣ) 
και Πληρωμών 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 8 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34243Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
 Τμήμα Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ / 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Τμήμα Παρακολούθησης Εποπτευόμενων και Άλλων Φορέων 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ / 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Δημοσιονομικών Αναλύσεων και Αναφορών 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Διεύθυνση Προμηθειών, Διαχείρισης Υλικού και Υποδομών 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Κατάρτισης και Εκτέλεσης Προγράμματος Προμηθειών 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 8 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE-HARDWARE) ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
 Τμήμα Διαχείρισης Υλικού, Υποδομών και Εγκαταστάσεων 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ  

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΙΔΑΧ 1 

 Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Εκτέλεσης Προϋπολογισμού (Τακτικού και ΠΔΕ) 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 10 
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE-HARDWARE) ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 7 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
 Τμήμα Εκκαθάρισης Αποδοχών 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34244 Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 8 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 2 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Τμήμα Παρακολούθησης Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών και Οικονομικής Υποστήριξης 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 10 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Αποκεντρωμένη Μονάδα Κρατικών Ενισχύσεων 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
Γενική Γραμματεία Αγροτικής Ανάπτυξης και τροφίμων 
 Γενική Διεύθυνση Γεωργίας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Διεύθυνση Πολλαπλασιαστικού Υλικού Καλλιεργούμενων Φυτικών Ειδών και Φυτογενετικών 
Πόρων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Τμήμα Πολλαπλασιαστικού Υλικού Φυτών Μεγάλης Καλλιέργειας, Κηπευτικών, Καλλωπιστικών, 
Αρωματικών και Φαρμακευτικών Φυτών. 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
 Τμήμα Πολλαπλασιαστικού Υλικού Δενδρωδών και Αμπέλου 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ / 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Τμήμα Φυτογενετικών Πόρων και Προϊόντων Βιοτεχνολογίας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Σταθμός Ελέγχου Αγενούς Πολλαπλασιαστικού Υλικού και Σπόρων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 13 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΑΣ/ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Ελέγχου Ποικιλιών Καλλιεργούμενων Φυτών 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34245Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 7 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ/ 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ/ 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΑΣ/ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ/ 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Διεύθυνση Συστημάτων Καλλιέργειας και Προϊόντων Φυτικής Παραγωγής 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Τμήμα Δενδρωδών Καλλιεργειών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 7 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
 Τμήμα Βιομηχανικών Φυτών (Βαμβάκι και λοιπά Κλωστικά Φυτά, Καπνός, Ζαχαρότευτλα, Ενεργειακές 
Καλλιέργειες) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Δημητριακών, Ελαιούχων Σπόρων, Οσπρίων και Κτηνοτροφικών Φυτών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Τμήμα Κηπευτικών, Ανθοκομίας, Καλλωπιστικών, Αρωματικών και Φαρμακευτικών Φυτών και 
Εναλλακτικών Καλλιεργειών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
 Σταθμός Ελέγχου και Τυποποίησης Δημητριακών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ/ 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ/ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ / 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Διεύθυνση Προστασίας Φυτικής Παραγωγής 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Τμήμα Φυτοπροστατευτικών Προϊόντων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 9 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 3 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34246 Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

 Τμήμα Προστασίας Φυτών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Βιοκτόνων Προϊόντων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
Τμήμα Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 8 
 Διεύθυνση Ζωικών Γενετικών Πόρων και Κτηνοτροφικών Εγκαταστάσεων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Κτηνοτροφικών Εγκαταστάσεων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
 Τμήμα Ζωικών Γενετικών Πόρων Αιγών και Προβάτων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
 Τμήμα Ζωικών Γενετικών Πόρων Βοοειδών, Χοίρων, Μονόπλων και Λοιπών Ζωικών Οργανισμών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΔΑΧ 1 
 Κέντρο Ζωικών Γενετικών Πόρων Αθηνών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ 1 
 Κέντρο Ζωικών Γενετικών Πόρων Θεσσαλονίκης 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 7 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ/ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
 Κέντρο Ζωικών Γενετικών Πόρων Καρδίτσας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΔΑΧ 2 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ 2 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Κέντρο Ζωικών Γενετικών Πόρων Ιωαννίνων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ 1 
 Κέντρο Ζωικών Γενετικών Πόρων Δράμας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΔΑΧ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Διεύθυνση Συστημάτων Εκτροφής Ζώων 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34247Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Αιγοπροβατοτροφίας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Πτηνοτροφίας, Χοιροτροφίας, Κονικλοτροφίας και Γουνοφόρων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Τμήμα Βοοτροφίας και Μονόπλων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
 Τμήμα Μελισσοκομίας, Σηροτροφίας και Λοιπών Ζωικών Οργανισμών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
 Διεύθυνση Ζωοτροφών και Βοσκήσιμων Γαιών  
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Τμήμα Ελέγχου Ζωοτροφών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
 Τμήμα Επιχειρήσεων Ζωοτροφών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
 Τμήμα Βοσκήσιμων Γαιών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
 Εργαστήριο Ελέγχου Κυκλοφορίας Ζωοτροφών Αθήνας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

 Εργαστήριο Ελέγχου Κυκλοφορίας Ζωοτροφών Θεσσαλονίκης 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 7 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Εργαστήριο Ελέγχου Κυκλοφορίας Ζωοτροφών Λάρισας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Γενική Διεύθυνση Κτηνιατρικής 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Διεύθυνση Προστασίας των Ζώων, Φαρμάκων και Κτηνιατρικών Εφαρμογών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Προστασίας Παραγωγικών Ζώων και Ζώων Εργαστηρίων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
 Τμήμα Καταγραφής και Επιτήρησης Ζωικού Κεφαλαίου και Τεχνητής Σπερματέγχυσης 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
 Τμήμα Κτηνιατρικών Φαρμάκων, Καταλοίπων και Κτηνιατρικών Εφοδίων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34248 Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Διεύθυνση Υγείας των Ζώων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Τμήμα Εισαγωγών - Εξαγωγών και Ενδοενωσιακού Εμπορίου Ζώντων Ζώων και Προϊόντων Ζωικής 
Προέλευσης 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
 Τμήμα Λοιμωδών και Παρασιτικών Νοσημάτων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 9 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ 1 
 Τμήμα Ζωοανθρωπονόσων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
Τμήμα Παθολογίας Πτηνών, Ζωικών Υδρόβιων Οργανισμών, Μελισσών και Λοιπών Ζώων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
 Τμήμα Συνοριακού Σταθμού Κτηνιατρικού Ελέγχου (ΣΥ.Κ.Ε.) Λιμένα Πειραιώς 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ/ 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Γραφείο Συνοριακού Σταθμού Κτηνιατρικού Ελέγχου (ΣΥ.Κ.Ε.) Διεθνούς Αερολιμένα Αθηνών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Γραφείο Συνοριακού Σταθμού Κτηνιατρικού Ελέγχου (ΣΥ.Κ.Ε.) Αστακού Αιτωλοακαρνανίας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Τμήμα Συνοριακού Σταθμού Κτηνιατρικού Ελέγχου (ΣΥ.Κ.Ε.) Λιμένα Θεσσαλονίκης 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
 Γραφείο Συνοριακού Σταθμού Κτηνιατρικού Ελέγχου (ΣΥ.Κ.Ε.) Αερολιμένα «Μακεδονία» 
Θεσσαλονίκης 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Γραφείο Συνοριακού Σταθμού Κτηνιατρικού Ελέγχου (ΣΥ.Κ.Ε.) οδικού άξονα Ευζώνων και 
σιδηροδρομικού άξονα Ειδομένης Νομού Κιλκίς 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
 Γραφείο Συνοριακού Σταθμού Κτηνιατρικού Ελέγχου (ΣΥ.Κ.Ε.) οδικού άξονα Κακαβιάς Νομού 
Ιωαννίνων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
 Γραφείο Συνοριακού Σταθμού Κτηνιατρικού Ελέγχου (ΣΥ.Κ.Ε.) οδικού και σιδηροδρομικού άξονα Νέου 
Καυκάσου Νομού Φλώρινας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Τμήμα Συνοριακού Σταθμού Κτηνιατρικού Ελέγχου (ΣΥ.Κ.Ε.) οδικού άξονα Κήπων – Πέπλου Νομού 
Έβρου 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
 Διεύθυνση Κτηνιατρικής Δημόσιας Υγείας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Τμήμα Σφαγείων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
 Τμήμα Αλιευμάτων, Γάλακτος και Λοιπών Τροφίμων Ζωικής Προέλευσης 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34249Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
 Τμήμα Ζωικών Υποπροϊόντων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΙΔΑΧ 1 
 Διεύθυνση Κτηνιατρικού Κέντρου Αθηνών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Διοικητικού – Οικονομικού 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ/ 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
ΔΕΥ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Διαγνωστικής Παθολογικής Ανατομικής, Ιστολογίας, Μικροβιολογίας και Φυσιοπαθολογίας 
Μαστού 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 

 Τμήμα Παρασιτολογίας - Παρασιτικών Νοσημάτων, Εντομολογίας και Παθολογίας των Μελισσών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

 Τμήμα Μοριακής Διαγνωστικής, Αφθώδη Πυρετού, Ιολογικών, Ρικετσιακών και Εξωτικών Νοσημάτων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΙΔΑΧ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Παθολογίας Υδροβίων Οργανισμών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Υγιεινής Τροφίμων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
 Τμήμα Τοξικολογίας, Καταλοίπων και Περιβαλλοντικών Ρυπαντών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34250 Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

 Τμήμα Κτηνιατρικό Εργαστήριο Χαλκίδας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

Τμήμα Κτηνιατρικό Εργαστήριο Τριπόλεως 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

 Τμήμα Κτηνιατρικό Εργαστήριο Χανίων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

 Τμήμα Κτηνιατρικό Εργαστήριο Ηρακλείου 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ 1 
 Τμήμα Κτηνιατρικό Εργαστήριο Πατρών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Τμήμα Κτηνιατρικό Εργαστήριο Ρόδου 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Γραφείο Βιολογικών Προϊόντων, Πειραματόζωων και Τεχνητής Σπερματέγχυσης 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Γραφείο Παρασκευαστηρίου 

 Διεύθυνση Κτηνιατρικού Κέντρου Θεσσαλονίκης 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ 1 
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΙΔΑΧ / 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34251Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

 Τμήμα Αναπαραγωγής και Τεχνητής Σπερματέγχυσης 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ/ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ/ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΙΔΑΧ / 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ/ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Ιολογικών, Ρικετσιακών Νοσημάτων και Μεταδοτικής Σπογγώδους Εγκεφαλοπάθειας (Μ.Σ.Ε.) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 8 
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Μικροβιολογίας Τροφίμων, Βιοχημικού Ελέγχου, Καταλοίπων και Ελέγχου Θαλάσσιων 
Βιοτοξινών και Τοξινών Λοιπών Υδάτων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 9 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΙΔΑΧ 1 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Παθολογίας Πτηνών, Μελισσών και Υδρόβιων Οργανισμών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 7 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ  ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

 Τμήμα Μικροβιολογίας Λοιμωδών Νοσημάτων και Βρουκελώσεων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

 Τμήμα Κτηνιατρικό Εργαστήριο Ιωαννίνων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

 Τμήμα Κτηνιατρικό Εργαστήριο Καβάλας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Γραφείο Κτηνιατρικού Εργαστηρίου Κομοτηνής 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34252 Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Κτηνιατρικό Εργαστήριο Σερρών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ/ 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Τμήμα Κτηνιατρικό Εργαστήριο Λάρισας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Γραφείο Βιολογικών Προϊόντων Διαγνωστικής Παθολογικής Ανατομικής και Παρασιτολογίας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

 Γραφείο Παρασκευαστηρίου 

 Τμήμα Προγραμματισμού και Συντονισμού Κτηνιατρικών Εργαστηριακών Ελέγχων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

 Γενική Διεύθυνση Αλιείας 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Διεύθυνση Αλιευτικής Πολιτικής και Αξιοποίησης Προϊόντων Αλιευτικής Παραγωγής 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Προγραμματισμού και Αλιευτικών Εφαρμογών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΙΔΑΧ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Κοινής Αλιευτικής Πολιτικής και Κοινής Οργάνωσης της Αγοράς 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
 Τμήμα Διεθνών Οργανισμών και Περιφερειακών Οργανώσεων Διαχείρισης της Αλιείας και Διεθνών 
Σχέσεων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
 Τμήμα Αξιοποίησης και Προώθησης Αλιευτικών Προϊόντων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34253Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Διεύθυνση Αλιείας και Διαχείρισης Αλιευτικών Πόρων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Ανάπτυξης Συλλεκτικής Αλιείας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 2 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ/ 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Διαχείρισης Συλλεκτικής Αλιείας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΙΔΑΧ 1 
 Τμήμα Οικοσυστημικής Διαχείρισης Αλιευτικών πόρων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΙΔΑΧ 1 
 Διεύθυνση Υδατοκαλλιεργειών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Ανάπτυξης Υδατοκαλλιεργειών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 2 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Υδροβιολογικός Σταθμός Ιωαννίνων (Χάνι Τερόβου) 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΑΣ/ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

 Υδροβιολογικός Σταθμός Πρέβεζας (Πρέβεζα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Υδροβιολογικός Σταθμός Άρτας (Ψαθοτόπι Άρτας) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Υδροβιολογικός Σταθμός Πέλλας (Έδεσσα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34254 Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΙΔΑΧ 1 

 Τμήμα Διαχείρισης Υδατοκαλλιεργειών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 2 
 Τμήμα Εκτατικών Υδατοκαλλιεργειών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Τμήμα Δεδομένων Τομέα Υδατοκαλλιεργειών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Διεύθυνση Ελέγχου Αλιευτικών Δραστηριοτήτων και Προϊόντων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Συντονισμού Εθνικών Ελεγκτικών Δραστηριοτήτων (Ενιαία Αρχή Ελέγχου) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ/ 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Τμήμα Πραγματοποίησης Ελέγχων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Συστημάτων Καταγραφής και Διαχείρισης Δεδομένων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 2 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Καταπολέμησης Παράνομης Λαθραίας και Άναρχης Αλιείας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Γραφείο Ελέγχου Αλιευτικών Προϊόντων Αερολιμένα Αθηνών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1 
 Γενική Διεύθυνση Τροφίμων 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Διεύθυνση Ποιότητας και Ασφάλειας Τροφίμων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Πολιτικής και Νομοθεσίας Τροφίμων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Ποιοτικού Ελέγχου και Ασφάλειας Τροφίμων Φυτικής Προέλευσης 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Περιφερειακό Κέντρο Προστασίας Φυτών, Ποιοτικού και Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου Αττικής 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 10 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34255Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ/ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ/ 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Περιφερειακό Κέντρο Προστασίας Φυτών, Ποιοτικού και Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου Βόλου 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 8 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 2 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Περιφερειακό Κέντρο Προστασίας Φυτών, Ποιοτικού και Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου Ιωαννίνων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 8 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ / 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE-
HARDWARE) 

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE-HARDWARE) ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Περιφερειακό Κέντρο Προστασίας Φυτών, Ποιοτικού και Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου Θεσσαλονίκης 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 17 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ/ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Περιφερειακό Κέντρο Προστασίας Φυτών, Ποιοτικού και Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου Καβάλας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ / 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΙΔΑΧ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34256 Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Περιφερειακό Κέντρο Προστασίας Φυτών, Ποιοτικού και Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου Ναυπλίου 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΥΕΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Περιφερειακό Κέντρο Προστασίας Φυτών, Ποιοτικού και Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου Αχαΐας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΙΔΑΧ 1 

 Περιφερειακό Κέντρο Προστασίας Φυτών, Ποιοτικού και Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου Ηρακλείου 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 7 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 4 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ / 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ 1 
Διεύθυνση Αξιοποίησης και Τεχνολογίας Τροφίμων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Αμπέλου, Οίνου και Αλκοολούχων Ποτών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 9 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 1 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
Τμήμα Ελαίας, Ελαιολάδου και Επιτραπέζιας Ελιάς 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 2 
 Τμήμα Αξιοποίησης Προϊόντων Φυτικής Προέλευσης 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Τμήμα Αξιοποίησης Κρέατος, Αυγών και Λοιπόν Προϊόντων Ζωικής Προέλευσης 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34257Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 2 
Τμήμα Αξιοποίησης Γάλακτος και Γαλακτοκομικών Προϊόντων 
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Διεύθυνση Συστημάτων Ποιότητας και Βιολογικής Γεωργίας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Βιολογικών Προϊόντων Ζωικής Προέλευσης και Υδατοκαλλιεργειών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Τμήμα Βιολογικών Προϊόντων Φυτικής Προέλευσης 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 7 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
 Τμήμα ΠΟΠ, ΠΓΕ, ΕΠΙΠ 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 7 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Λοιπών Συστημάτων Ποιότητας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Διεύθυνση Προώθησης Γεωργικών Προϊόντων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Εμπορικών Ροών και Προώθησης Προϊόντων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Προγραμμάτων Προώθησης Οίνου και Λοιπών Προϊόντων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΙΔΑΧ 1 
Τμήμα Προβολής και Εκθέσεων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Διατροφικής Πολιτικής 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Γενική Διεύθυνση Αποκεντρωμένων Δομών 
 Διεύθυνση Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών Αττικής και Αιγαίου (Αθήνα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
Τμήμα Γεωργικών Εφαρμογών και Ανάλυσης Λιπασμάτων Αττικής (Λυκόβρυση) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Ανατολικής Αττικής (Λυκόβρυση) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34258 Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 2 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Γραφείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Αθηνών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Δυτικής Αττικής 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Γραφείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Πειραιά (Πόρος) 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ/ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 

Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Δωδεκανήσων (Ρόδος) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Κυκλάδων (Νάξος) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Λέσβου (Μυτιλήνη) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΙΔΑΧ 1 

 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Σάμου (Σάμος) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Χίου (Χίος) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Διεύθυνση Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Τμήμα Γεωργικών Εφαρμογών και Ανάλυσης Λιπασμάτων Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας (Λάρισα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΙΔΑΧ 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34259Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Λάρισας (Λάρισα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ / 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 2 

 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Μαγνησίας (Βόλος) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 9 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Τρικάλων (Τρίκαλα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 2 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 2 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ  ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Καρδίτσας (Καρδίτσα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Φθιώτιδας (Λαμία) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 2 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΔΑΧ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Εύβοιας (Χαλκίδα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Βοιωτίας (Λειβαδιά) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Φωκίδας (Άμφισσα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Γραφείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Ευρυτανίας (Καρπενήσι) 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34260 Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Διεύθυνση Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών Ηπείρου -Δυτικής Μακεδονίας (Ιωάννινα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ 1 
 Τμήμα Γεωργικών Εφαρμογών και Ανάλυσης Λιπασμάτων Ηπείρου και Δυτικής Μακεδονίας 
(Ιωάννινα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Ιωαννίνων (Ιωάννινα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ/ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ / 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Άρτας (Άρτα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ/ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΙΔΑΧ / 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Θεσπρωτίας (Ηγουμενίτσα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Πρέβεζας (Πρέβεζα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Φλώρινας (Αμύνταιο) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Κοζάνης (Κοζάνη) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ/ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Καστοριάς (Καστοριά) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Γρεβενών (Γρεβενά) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Διεύθυνση Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου (Πάτρα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Γεωργικών Εφαρμογών και Ανάλυσης Λιπασμάτων Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου 
(Ξυλόκαστρο) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34261Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΜΟΝΙΜΟΣ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Κορινθίας (Βέλο Κορινθίας) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 2 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Αρκαδίας (Τρίπολη) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ/ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Αργολίδας (Ναύπλιο) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Μεσσηνίας (Καλαμάτα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ 1 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Λακωνίας (Σπάρτη) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Αχαΐας (Πάτρα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Ηλείας (Πύργος) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Αιτωλοακαρνανίας (Αγρίνιο) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 8 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34262 Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Ιονίου (Κέρκυρα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Γραφείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Κέρκυρας (Κέρκυρα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Γραφείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Λευκάδας (Λευκάδα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Γραφείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Κεφαλληνίας (Αργοστόλι) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
Γραφείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Ζακύνθου (Ζάκυνθος) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Διεύθυνση Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών Κρήτης Ηράκλειο) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Γεωργικών Εφαρμογών και Ανάλυσης Λιπασμάτων Κρήτης (Ηράκλειο) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΙΔΑΧ 1 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΔΑΧ 3 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Χανίων (Χανιά) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE-HARDWARE) ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Ηρακλείου (Ηράκλειο) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 2 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΔΑΧ 4 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Λασιθίου (Αγ. Νικόλαος) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Ρεθύμνου (Ρέθυμνο) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 2 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΔΑΧ 1 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34263Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

Διεύθυνση Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών Κεντρικής Μακεδονίας (Θεσσαλονίκη) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Γεωργικών Εφαρμογών και Ανάλυσης Λιπασμάτων Κεντρικής Μακεδονίας (Θεσσαλονίκη) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Θεσσαλονίκης (Θεσσαλονίκη) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 11 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Σερρών (Σέρρες) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 8 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΙΔΑΧ 1 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Ημαθίας (Αλεξάνδρειας) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 2 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Κιλκίς (Κιλκίς) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1 
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Πιερίας (Κατερίνης) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Χαλκιδικής (Νέα Μουδανιά) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Πέλλας (Γιαννιτσά) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34264 Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

 Διεύθυνση Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης (Καβάλα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Τμήμα Γεωργικών Εφαρμογών και Ανάλυσης Λιπασμάτων Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης 
(Κομοτηνή) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Καβάλας (Καβάλα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Δράμας (Δράμα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Ξάνθης (Ξάνθη) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 8 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Ροδόπης (Κομοτηνή) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Έβρου (Αλεξανδρούπολη) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Ορεστιάδας (Ορεστιάδα) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 
Τμήμα Υποστήριξης και Μητρώου Αγροτών και Αγροτικών Εκμεταλλεύσεων (ΜΑΑΕ) 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Γενική Γραμματεία Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών 

 Γενική Διεύθυνση Αγροτικής Ανάπτυξης 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Διεύθυνση Προγραμματισμού και Επιχειρησιακών Προγραμμάτων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34265Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

 Τμήμα Προγράμματος Δημοσίων και Ιδιωτικών Επενδύσεων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 13 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 8 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 2 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 3 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Τμήμα Αναπτυξιακών Προγραμμάτων και Διαρθρωτικών Παρεμβάσεων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Τμήμα Χρηματοοικονομικής Υποστήριξης και Ασφάλισης Γεωργικής Παραγωγής 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Διεύθυνση Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Κλιματικής Αλλαγής 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Κλιματικής Αλλαγής και Διαχείρισης Αποβλήτων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Τμήμα Προστασίας Φυσικού Κεφαλαίου της Γεωργίας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
 Τμήμα Προστασίας Φυσικών Πόρων από Αγροτικές Δραστηριότητες 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΔΑΧ 1 
 Τμήμα Χωροταξίας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Λιπασμάτων και Εδαφολογίας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34266 Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

 Διεύθυνση Τεχνικών Έργων και Αγροτικών Υποδομών 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Τμήμα Μελετών, Κατασκευών Έργων Αγροτικής Υποδομής 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 2 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 2 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 2 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Ανάθεσης και Εποπτείας Τεχνικών Μελετών 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 3 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
Τμήμα Κατασκευών και Τεχνικής Παρακολούθησης Έργων 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 2 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 2 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Τμήμα Τοπογραφικής 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 3 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 2 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34267Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Διεύθυνση Εγγείων Βελτιώσεων και Εδαφοϋδατικών Πόρων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΔΑΧ 1 
 Τμήμα Σχεδιασμού Εγγειοβελτιωτικών Έργων και Αξιοποίησης Εδαφοϋδατικών Πόρων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 4 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Αξιοποίησης Εγγειοβελτιωτικών Έργων και Μηχανικού Εξοπλισμού 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 7 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ/ 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Γεωλογίας – Υδρολογίας 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ/ 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

Γενική Γραμματεία Αγροτικής Πολιτικής και Διεθνών Σχέσεων 
 Διεύθυνση Έρευνας, Καινοτομίας και Εκπαίδευσης 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Γεωργικής Έρευνας και Καινοτομίας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
 Τμήμα Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Εποπτείας Επαγγελματικών Σχολών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Σχολή Επαγγελμάτων Κρέατος Αθηνών 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
 Σχολή Επαγγελμάτων Κρέατος Θεσσαλονίκης 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ/ 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

 Γραφείο Σχολή Επαγγελμάτων Κρέατος Δράμας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34268 Τεύχος B’ 3179/15.05.2023

 Σχολή Επαγγελμάτων Κρέατος Λάρισας 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
 Διεύθυνση Αγροτικής Πολιτικής, Τεκμηρίωσης και Διεθνών Σχέσεων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Τμήμα Διεθνών Σχέσεων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 8 
 Τμήμα Κοινής Αγροτικής Πολιτικής και Ευρωπαϊκών Σχέσεων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 7 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ 1 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΑΧ/ 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2 
 Τμήμα Δικτύου Γεωργικής Λογιστικής Πληροφόρησης 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
 Τμήμα Στατιστικής και Τεκμηρίωσης 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ / 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1 

 Τμήμα Δημοσιονομικών και Οριζόντιων Ευρωπαϊκών Θεμάτων 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

Υπηρεσία Διαχείρισης Έργων Ταμείου Ανάκαμψης 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 9 Μαΐου 2023

Ο Υπηρεσιακός Γραμματέας

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΔΡΑΝΙΣΤΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02031791505230032*


